

Koluszki, dnia 12 grudnia 2017 r.

Wyjaśnienia nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Nr sprawy: O/259/WI/81/2017

dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację operacji pn.: „Poprawa efektywności działania systemu wod-kan na terenach wiejskich Gminy Koluszki – wykonanie sieci wodociągowych i ujęć wody w miejscowościach Regny, Borowa i Gałków Duży oraz sieci kanalizacji sanitarnej w Żakowicach”

Koluszkowskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. informuje, że otrzymało zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udziela następujących odpowiedzi:

Zamawiający wymaga spełnienia doświadczenia dla pakietu I i IV referencji nie mniejszej niż 200.000,00 zł na budowę sieci wodociągowej oraz 10.000,00 zł na projekt sieci wodociągowej

Pytanie 1: Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku doświadczenia wykonawcy referencji dotyczącej remontu wodociągu w formule projektuj - buduj o wartości powyżej 210.000,00 zł

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału.

PAKIET I

Opis z PFU: "Projekt sieci należy opracować na aktualnej mapie sytuacyjno-wysokościowej do celów projektowych w skali 1:500 (w dyspozycji u Zamawiającego)

Pytanie 2: Czy zamawiający posiada mapy do celów projektowych?

Odpowiedź: Zamawiający posiada mapę do celów projektowych na część obejmującą teren realizacji, za wyjątkiem terenu zamkniętego (działka nr 404/1). Mapa została zarejestrowana w PODGiK w dniu 30.11.2015r.

Pytanie 3: Czy Lasy Państwowe albo MON będą pobierać opłaty za zajęcie pasa działek będących w ich posiadaniu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że:

- Nadleśnictwo Brzeziny w Kaletniku warunkuje korzystanie z terenu działki nr 404/1 obr. Regny podpisaniem (na 30 dni przed rozpoczęciem robót) odpłatnej umowy dzierżawy,
- Agencja Mienia Wojskowego warunkuje korzystanie z terenu działki nr 404/25 obr. Regny podpisaniem protokołu przekazania terenu.

Pytanie 4: Mapa z PFU obejmuje przebudowę przyłączy w liniach regulacyjnych. Czy trzeba wykonać dalszy odcinek przyłączy wodociągowych na terenach prywatnych w celu przejęcia istniejących budynków?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca będzie zobowiązany wykonać w ramach projektu przyłącza wodociągowe jedynie w granicy pasa drogowego.

PAKIET IV

Pytanie 5: Czy teren ulic Dzieci Polskich i Głównej w Gałkówku Dużym jest objęty gwarancją firm drogowych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że teren ulic Dzieci Polskich i Głównej w Gałkówku Dużym nie jest objęty gwarancją firm drogowych.

Powyższe informacje stają się częścią SIWZ zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia i są dla Wykonawców wiążące.

PREZES ZARZĄDU



mgr inż. Tomasz Szczepiński